
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 52/2011
BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 01.07.2011 r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4, art.91 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr II/18/10 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 grudnia 2010 r. w
sprawie uchwalenia budżetu gminy Choroszcz na rok 2011 zarządzam:

§ 1
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie operacji „Zagospodarowanie centrum wsi Izbiszcze
na przestrzeni społeczno - rekreacyjnej” w wysokości 450 000 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy zł)

§ 2

Pożyczka, o której mowa w § 1 spłacona będzie z dofinansowania operacji „Zagospodarowanie centrum wsi Izbiszcze na
przestrzeni społeczno - rekreacyjnej” w ramach PROW na lata 2007-2013 na podstawie umowy Nr 00093 - 6930-
UM1030117/10.

§ 3

Zabezpieczeniem pożyczek ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 52/11

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2011-07-05

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2011-07-05

mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 52/11

